Клещи – гаечный ключ XS
 100 мм чистой
силы захвата
Компактность. Удобство. Гибкость.
Оригинальный размер
KNIPEX Quality – Made in Germany
  Оптимальный доступ даже в ограниченных простран-
ствах: чрезвычайно компактная конструкция с очень

Благодаря эффективному рычажному соединению
шарнира клещи-гаечный ключ XS бережно захватывают,
сжимают и удерживают все детали.
Несмотря на небольшой размер, клещи-гаечный ключ XS
надежно и бережно захватывают гайки и параллельные
детали до 21 мм.
Клещи-гаечный ключ размера XS достаточно малы, чтобы
поместиться в кармане, но столь же полезны, как и боль-
шой набор с трещоткой.
Номер
артикула
EAN
4003773- mm Клещи Ручки
Позиции
установки Ø Дюйм мм г
KN-8604100  087281 100
хромированные рельефная шероховатая поверхность 10 3/4 21 70
KN-8604100BK  087298 100 10 3/4 21 70
KN-8603125 077497 125  с пластиковыми рукоятками 11  7/8  23  105
KN-8603150 069676 150 14  1  27  175
KN-8603180 035466 180 15  1 1/2  40  230
KN-8603250 033837 250 19  2  52  465
KN-8603300 041429 300 24 2 1/2  68  725
KN-8603400  077312 400 25 3 3/8 85  1460
НОВИНКА
начало поставки  07. 2021
KN-8603125
KN-8604100